
 

 

Půjčovna kompenzačních pomůcek 

  

V naší půjčovně nabízíme 
 

  Poradenskou činnost 

  Na přání přepravu půjčených pomůcek 

  Možnost okamžitého zapůjčení, po dohodě  

  Prodej repasovaných a nových pomůcek 

 Klientům zajišťujeme pravidelné objednávání a dovoz inkontinentních a stomických 
pomůcek, permanentních katetrů, léků a převazového materiálu 

 

Půjčujeme 
 

 Elektrické polohovací postele - dodáváme včetně matrace, hrazdy a paropropustného 
potahu na matraci ( matrace „dýchá“), můžeme doplnit antidekubitní matrací 

 Mechanické vozíky – pro dospělé i děti 

 Chodítka – podpora při chůzi, zajišťuje stabilitu uživatele, nabízíme více variant: čtyřkolová, 
dvoukolová, čtyřbodová, podpažní, doplněná brzdou, sedátkem a košíkem 

 Toaletní křesla – pevná i kolečková, možnost odklopné loketní opěrky, polstrovaný sedák 

 Vanové sedačky, nástavce na WC, oxygenerátory a další pomůcky 

 
 

SEZNAM POMŮCEK A CENY PŮJČOVNÉHO NAJDETE V PŘILOŽENÉM CENÍKU 

 

Najdete nás na adrese: 
 

 Národní 222/26, Horní Drahovice, 36001 Karlovy Vary 
 

telefon: 777 780 122, 734 723 002 ( nonstop) 
email: miskbeck@gmail.com 

w ww.domacipecekv.cz 

bankovní spojení: 6588363001/5500 

 



 

 

 

                                           CENÍK PŮJČOVANÝCH POMŮCEK platný od 1.1.2023 

 
Pomůcka 

 
Cena za den 

 
Cena za měsíc 

 
Vratná kauce 

 
Oxygenerátor 

 
200 Kč 1 500 Kč 

 
1 500 Kč 

 
El. polohovací lůžko s elektr. zvedáním nohou 

 
40 Kč 1 000 Kč 

 
1 000 Kč 

 
Elektrické polohovací lůžko 

 
 40Kč 1 000 Kč 

 
1 000 Kč 

 
Antidekubitní matrace 

 
30Kč 300 Kč 

 
450 Kč 

 
Mobilní pojízdný zvedák 

 
30Kč 700 Kč 

 
1000 Kč 

 
Invalidní vozík s brzdou / s nastav. podnožkami 

 
50 Kč 700 Kč 

 
700 Kč 

 
Invalidní vozík 

 
50 Kč 600 Kč 

 
600 Kč 

 
Chodítko vysoké 

 
30 Kč 350 Kč 

 
350 Kč 

 
Chodítko skládací tříkolové / čtyřkolové 

 
30 Kč 300 Kč 

 
300 Kč 

 
Chodítko skládací čtyřbodové / dvoukolové 

 
30 Kč 250 Kč 

 
250 Kč 

 
Toaletní židle sprchová 

 
30 Kč 300 Kč 

 
300 Kč 

 
Sedačka na vanu otočná 

 
30 Kč 200 Kč 

 
200 Kč 

 
Sedačka na vanu rovná 

 
30 Kč 150 Kč 

 
150 Kč 

 
Toaletní židle pevná / pojízdná 

 
30 Kč 250 Kč 

 
250 Kč 

 
Nástavec na WC  s madly, bez madel 

 
30 Kč 200 Kč 

 
200 Kč 

 
Berle / Francouzské hole 

 
100 Kč 

 
100 Kč 

 
Matrace omyvatelná, prodyšná 

  
100 Kč 

 
100Kč 

    

    

    

    

 
Za montáž/demontáž postele 1500,- za zaškolení obsluhy schodolezu 300,- 
Při dovozu pomůcky mimo Karlovy Vary účtujeme 15,- Kč/1 km 



 

      
 

 
 

 

PŘEPRAVA OSOB 
 

Poskytujeme přepravu osob osobním automobilem zn. Škoda Citigo 
 
Provoz služby je zajišťován osobním vozem. Klient přesedá na sedadlo spolujezdce. Cesta vždy 
společně s pracovníkem v sociálních službách (pečovatelkou / pečovatelem) 

 
 

Ceník přepravy 
 

● Cena dopravy je 15 Kč za/1 km – kilometry počítáme od výjezdu z adresy 
našeho sídla, tj. Národní 222/26, Horní Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

● Za dopravu mimo Karlovy Vary (vzdálenost nad 30 km) účtujeme cenu 15 Kč/1 km 

● Případné poplatky spojené s vjezdem vozidla do areálů nebo parkování hradí klient 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


